CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 - Dom Bosco-MG - 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO N° 104/2013

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR JOÃO ALFREDO DA SILVA
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

•

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vem a presença de
Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
fundamentado na Lei Orgânica Municipal e na Lei Federal n". 12.527/2011, requerer que
seja encaminhado para esta Casa Legislativa a seguinte informação:

- Relação nominal de todos os veículos (placas e ano) e máquinas que o município possui,
separados por setor/secretaria, no período de 01/01/2011 a 31/01/2011 e 01/0112012 a
31/01/2012.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2013.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

~

~O"l")_T\..~ Ç)~
RSOr,:}OSE PEREIRAV:::L

GERCIROD~~ACHECO
Vereador

www.dombosco.mg.leg.br
http://sapl.dombosco.mg.leg.br/default index html